
天水市第四人民医院全能麻醉工作站等医

疗设备项目第三次招标中标公告

甘肃润联咨询服务有限责任公司受天水市第四人民医

院的委托，就天水市第四人民医院全能麻醉工作站等医疗设

备项目第三次招标以公开招标形式进行采购，评标委员会于

2024 年 12 月 30 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、招标编号：TGZC2024-093

2、项目预算：采购总预算 295 万元，其中第五包预算 25 万

元。

3、定标日期：2024 年 12 月 30 日

4、招标公告日期：2024 年 12 月 06 日

5、中标结果内容：

第五包：

序号 货物名称 品牌 型号 生产厂家 数量
单价

（元）

总价

（元）
备注

1

核心投标品目：

干部人事档案

数字化加工

秉承

盛和 定制

甘肃秉承盛和信

息技术有限公司 350 300 105000 无

2
档案数字管理

信息系统

航星

永志

V1.0 单

机版（含

1 个客户

端授权）

北京航星永志科

技有限公司、甘

肃秉承盛和信息

技术有限公司

1 40000 40000 无

3
档案处理终端

（1）

联想

启天
M650

联想（北京）有

限公司、

甘肃秉承盛和信

息技术有限公司

1 6700 6700 无

4 档案处理终端 联想 M650 联想（北京）有 1 6200 6200 无



（2） 启天 限公司、

甘肃秉承盛和信

息技术有

5

视频监控-网络

高清红外

半球摄像机

海康

威视

网络高清

红

外半球摄

像

机：DS-

2CD3346W

DV3

-I(POE)

杭州海康威视数

字技术股

份有限公司、甘

肃秉承盛

和信息技术有限

公司

2 485 970 无

6
视频监控-硬盘

录像机

海康

威视

硬盘录像

机：DS-

8832NR16

/4K

杭州海康威视数

字技术股

份有限公司、甘

肃秉承盛

和信息技术有限

公司

1 3280 3280 无

7

视频监控-监控

硬盘
海康

威视

监控硬

盘：

ST8000VX

杭州海康威视数

字技术股

份有限公司、甘

肃秉承盛

和信息技术有限

公司

2 1635 3270 无

8

视频监控-8 口

POE 交换

机

普联

交换机：

TLSG1210

DP

普联技术有限公

司、甘肃

秉承盛和信息技

术有限公

司

1 480 480 无

9 多功能打孔机 奇砚 QY-15A

上海奇砚办公设

备有限公

司、甘肃秉承盛

和信息技

术有限公司

1 800 800 无

10 移动硬盘 希捷
STGX2000

400

希捷科技有限公

司、甘肃

秉承盛和信息技

术有限公

司

1 800 800 无

11 交换机
华为

智选

S1730SS2

4T4S-QA2

华为技术有限公

司、甘肃

秉承盛和信息技

术有限公

司

1 2800 2800 无



12 平板扫描仪 虹光 AW6160+

虹光精密工业股

份有限公

司、甘肃秉承盛

和信息技

术有限公司

1 15000 15000 无

13
辅材（辅材、辅

料等）
此报价包含在投标总价内

14 税费 此报价包含在投标总价内

15
运输费（含保

险）
此报价包含在投标总价内

16
安装调试、培训

费、技术服务费
此报价包含在投标总价内

17 其他 此报价包含在投标总价内

投标总价（人民币元） ¥185300.00 元（大写：人民币壹拾捌万伍仟叁佰元整）

6、项目用途、技术要求及合同履行日期：

（1）项目用途：满足采购人需求；

（2）技术要求：满足招标文件要求；

（3）合同履行日期：硬件合同签订后 30 日内，工期 9

个月完成。

7、中标人名称、地址及中标金额：

第五包：

中标人名称：甘肃秉承盛和信息技术有限公司

中标人地址：甘肃省兰州市城关区高新技术产业开发区

创新园创新大厦 A 座 1119 室

中标金额：¥185300.00 元（大写：人民币壹拾捌万伍仟

叁佰元整）



8、中标服务费：

参考《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格

[2002]1980 号）收费标准，由中标人支付。

第五包：代理服务费：¥2779.00 元（大写：贰仟柒佰柒

拾玖元整）

9、公示期限：自中标公示发布之日起 1 个工作日。

10、评标委员会成员名单：逯广义、周永军、赵卫国

、杨友明、宋小刚。

11、采购项目联系人姓名及电话：

1.采 购 人：天水市第四人民医院

地 址：甘肃省天水市麦积区路区府路 34 号

联 系 人：李主任

联系电话：0938-2924395

2.代理机构：甘肃润联咨询服务有限责任公司

地 址：甘肃省天水市秦州区大众路自来水公司综合

楼 13 号

联 系 人：韩文辉

联系电话：19993139411

甘肃润联咨询服务有限责任公司

2025 年 01 月 02 日


